СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЯР ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений решение Совета В депутатов муниципального образования «Муниципальный Ярский район округ Удмуртской Республики» от 28 сентября 2021 года № 19 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

- 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики от 28 сентября 2021 года № 19 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики», исключив из пункта 7 подпункт 9.
- 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

С.А. Щепин

| пос | . Яр | |
|---------------------|------|--------------|
| ~ | | 2021 год |
| $N_{\underline{0}}$ | | |

Проект решения вносит:

Начальник отдела правовой и кадровой работы Н.В. Леонтьева